Чăваш Республикин                                                            Муркаш районĕн                                                              администрацийĕ
ХУШУ

___.____.2022 ç. № ___

Муркаш сали
	[image: image1.png]33

	Чувашская Республика

Администрация  Моргаушского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2022 г. № 74
село Моргауши

Об утверждении плана мероприятий ("дорожная карта")

по увеличению собственных доходов, оптимизации

бюджетных расходов, сокращению
нерезультативных расходов на 2022-2024 годы
1. Во исполнение пункта 2.1.1 Соглашения № 12 о мерах по социально экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Моргаушского района Чувашской Республики, заключенного между администрацией Моргаушского района Чувашской Республики и министерством финансов Чувашской Республики от 14 января 2022 г. и постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 декабря 2019 г. № 621 «О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов» утвердить прилагаемый план мероприятий ("дорожная карта") по увеличению собственных доходов, оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов на 2021 -2023 годы (далее - план по Моргаушскому району).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 27.05.2021 г. № 350 «Об утверждении плана мероприятий ("дорожная карта") по увеличению собственных доходов, оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов на 2021-2023 годы»;
3. Главным распорядителям средств местного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики принять меры по своевременному выполнению плана по Моргаушскому району.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на финансовый отдел администрации Моргаушского района Чувашской Республики.

	Первый заместитель главы администрации

Моргаушского района
	А.Н.Матросов

Ананьева Р.И.
62-2-38
Согласовано:

Отдел организационно - кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Финансовый отдел:

  _____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________